SUMMARIUM

Series controversiae inter inonacliosS. Albini

et Viiidodnenses. — Haec controversia

agi la la corani Urbano PP. Anglone. — Quae
fuerit dellnitio. — Compositionem inde ini-

tam servandain praecipil Urbanus sub ca-

nonicis poenis.

Urbanus episcopas servus servoram Dei , dilectis

in Christo Slìis Gofredo abbati Sancii Albini

Andecavensis, et Bernoni abbati Sanctae Tri-

nitatis Vindocinensis, salatem et apostolicam

benedictionem.

Anno dominicae incarnationis mxcii,

ponlificatus nostri v, indiclionei, cum es-

som in provincia Calabriae apud mona-

sterium Sanctae Mariae quae dicitur de

Malina, monachi Sancii Albini, Girardus

prior, Milo Slephanus, adversus mona-

chos Sanclae Trinitalis de Vindocino,

Forlmundum priorem, Ingelbaldum ostia-

rium, qui praesentes aderant, conquesti

suiit, quod Vindocinenses tVatrcs ad (2) ec-

clesiam Sancii Clemenlis Credonensis,

quae a monachis Sancii Albini iusle se-

cundum illorum temporum consuetndinem

acquisita, et per triginta annos quiete et

sine inlcrruptione possessi!, violenter abla-

lam iniuste detinerent. Qui cum suis in-

slrumeniis et ralionibus causam suam

defendere nilerenlur; primo die procla-

niaiionis res din et multum ventilata

nuiio poluit fine termiuari: secundo vero

die similiter multum discussa, ad nuUum
tamen est finem deducta : die aulem

lerlio, xu scilicet kaìendas decembris,

residentibus nobis in Anglone civitale

(1) Ex Concil. Collect. Harduini toni, iv, par.ii,

col. 1G70. (-2) Expungendum fuisaii ad^

Serios contro-

versiae Inter

monacbos S.

Albini et Vin-

itocinenses.

llaec contro-

versia agitata

C'-rani Urbano
PP. Aoslone.
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Apu1iap(1\ prafsidcnlilMis roligiosis ci vc-

nerabilibus laiii t'()isc(i|iis, (|iiam saiiclae

Romaiiae Ecclcsiae cardiiialibus. sivo dia-

coiiihiis: ailsl:iiilibiis (.'liain imlìilibiis ro-

manis, ci comitibiis Apuliae gloriosissi-

niis, Boamunti! et Guiilolmo, re ilcriim

din et inullum inqiiisiia, laiideiii inspi-

rante Deo bicidiiis oluxil, in quam poiiiis

parliMii iustiiia declinaret. Cum enim

utraque pars suis nobis allogationibusob-

viart't, et bine pactionom abbatum, con-

firmalionem Ponlificum, Romanae Eccle-

siae legalonim; illinc vero legilimum

inlroilum, et canoiiicaiii Iriginla annorum

possessiouem uobis opponerenl : nos qui

oniDium lìdelium causas aequa lance pen-

sare deberaus, ulriusque ulililati provi-

dentes, ipsani liteni concoidiae conve-

nienlis aequitale decidere nialuinnis. Om-
nes igilur qui nobiscum aderant, banc